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数量製図設計検図

作成日 縮尺

名称

整理番号

図番 欠

ＴＯＰ引込計器盤

 
A3基準

1:10

変更履歴 特記事項 品番 ＴＨＭＺ０３０１ＳＢ
キャビネット ＣＷＨＫ０１ＢＫ （屋内屋外兼用壁掛）
ドア ｔ１．５（ステンレス）
ボデー ｔ１．５（ステンレス）
ハンドル
色／仕上げ ナイガイベージュ色（５Ｙ７／１近似色）

ＰＨ－５２　／　ＰＨ－５３　（取外しハンドル付属）

ＡＣ１φ３Ｗ　１００／２００Ｖ
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（７．５ｋＡ）
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回路Ｎｏ． 負荷名称

Ａ

封印付

300

304

9
0
0

2
0

9
2
0

2 2

3

3
9
4

6

4
9
4

3

1
9
0

2
0
0

100

50

ｔ３強化処理ガラス
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セパレータ

Ａ部

パッキン付

ｔ２５木製基板
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（スペース）
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A部詳細図

φ１５（ホールキャップ付）
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注１）取付孔は設けておりません。

　　　取付孔が必要な場合、参考位置にφ１０孔加工をお願いします。

注２）用途名板は記入シートで、弊社タイプ打ちは致しておりません。

　　　負荷名称が必要な場合はご指示願います。


